

**PKT Holding ApS**  
Jægergårdsgade 97, 3. tv.  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 38101250

**Årsrapport 10.10.2016 -  
31.12.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.04.2018

**Dirigent**

---

Navn: Kim Søgaard Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

PKT Holding ApS  
Jægergårdsgade 97, 3. tv.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 38101250  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 10.10.2016 - 31.12.2017

## Bestyrelse

Peter Kragh Lauritsen, Formand  
Rasmus Jacobsen  
Kim Søgaard Nielsen  
Tim Knorborg Jensen

## Direktion

Kim Søgaard Nielsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 239 t.kr., hvorefter egenkapitalen udgør 293 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste/tab</b>		<b>(8.193)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		246.617
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.521
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(2.943)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>239.002</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>239.002</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		250.138
Overført resultat		<u>(11.136)</u>
		<b>239.002</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		300.617
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>78.521</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u><b>379.138</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>379.138</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><b>379.138</b></u>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		54.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		250.138
Overført overskud eller underskud		<u>(11.136)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>293.002</u></b>
Bankgæld		1.018
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>83.118</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>86.136</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>86.136</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>379.138</u></b>

**Egenkapitaloppgørelse for 2016/17**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	54.000	0	0	54.000
Årets resultat	0	250.138	(11.136)	239.002
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>54.000</b>	<b>250.138</b>	<b>(11.136)</b>	<b>293.002</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	
	<b>kr.</b>	
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		2.868
Renteomkostninger i øvrigt		75
		<b>2.943</b>
	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Tilgange	54.000	75.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>54.000</b>	<b>75.000</b>
Andel af årets resultat	246.617	3.521
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>246.617</b>	<b>3.521</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>300.617</b>	<b>78.521</b>
